
Nou Torro
BAR  CAFETERIA

 ENTRANTES                                                                       BOCADILLOS

·······································································································································································································································

                                                Media         Entera                                                

ENSALADILLA MARISCO                                                    

ENSALADA DE LA CASA        

SEPIA PLANCHA                    

CALAMAR PLANCHA             

CALAMAR ROMANA              

CROQUETAS BACALAO          

ALBÓNDIGAS DE CARNE       

QUESO BLANCO PLANCHA    

BOLITAS  QUESO / POLLO    

HÍGADO DE TERNERA           

CHAMPIÑONES                        

CALLOS                                    

JAMÓN Y QUESO                       

GAMBAS AL AJILLO                  

GAMBA REBOZADA                  

PATATAS BRAVAS                                                             

                                                        

                                                           

                    

 

5,40 

4,80

5,40

4,90

4,60

3,80

3,80

3,80

3,80

2,90

2,90

3,90

5,50

 

5,50

2,80

9,80

8,80

10,80

9,80

8,80

6,90

6,50

6,90

6,90

5,50

5,50

6,90

9,80

8,50

8,50

4,90

TORTILLA FRANCESA

TORTILLA LOMO

TORTILLAS VARIAS

JAMON Y QUESO

QUESO ANCHOAS

TERNERA

SEPIA / CAL. PLANCHA

CALAMAR ROMANA

BLANCO Y NEGRO

DE LA CASA

 

APERITIVOS

····································································································

PAPAS

OLIVAS

FRUTOS SECOS

3,50

4,50

4,50

4,50

4,50

5,00

6,00

6,00

4,50

4,50

 

 

 

1,00

1,50

1,50
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PLATOS COMBINADOS                                                 BEBIDAS

·······································································································································································································································

HAMBURGUESA                                   

PECHUGA DE POLLO                            

LOMO                                                     

TERNERA                                              

CHULETAS DE CORDERO                      

ENTRECOT DE TERNERA                      

SOLOMILLO DE TERNERA                    

                                                                                       

EMPERADOR A LA PLANCHA               

MERLUZA FRESCA                                

SALMÓN A LA PLANCHA                     

SEPIA A LA PLANCHA                         

CALAMAR A LA PLANCHA                  

 

 VINOS

 ······································································································································································································································

SALT DEL BOU                                  

FINCA BESAYA                                 

COTO                                                 

LAGUNILLA / ZORITA                                         

RAMON BILBAO                               

 

6,50

6,90

6,50

8,80

10,50

12,80

16,80

10,50

10,50

12,50

12,80

10,50

2,80

5,50

10,80

10,80

14,80

COCA-COLA

FANTA

AGUA 1,5 L

REFRESCOS

ZUMOS

MAHOU

ESTRELLA DAMM

HEINEKEN

TURIA

CAÑA

TANQUE

JARRA DAMM

JARRA TURIA

MARINA ALTA

CASTILLA BERDEJO

BLANC PESCADOR AGUJA

BAHIA DENIA

LAMBRUSCO

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

2,00

1,80

2,00

2,00

1,50

2,50

5,50

6,50

10,80

6,50

6,90

10,90

4,90
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CAFES 

······················································································································································································································

CAFÉ                                     1,2 0                                  CAFÉ LECHE                  1,50

CAFÉ AMER.                         1,20                                   CAFÉ COÑAC                 1,50

CORTADO                              1,30                                   CAFÉ WISKY                 1,60

BOMBÓN                               1,40                                   CARAJILLO                    1,60

 

COPAS

·······················································································································································································

COÑAC TERRY                     1,80                                   PACHARAN                     1,80   

WISKY JB O SIMIL.             2,50                                   PONCHE CAB.                 2,50

BAILEYS                              2,50                                   MARTINI                         3,00

TIA MARIA                          2,50                                   CUBATA                          4,50

MARIE BIZARD                    1,80                                     

ANIS TENIS                         1,80                                    

MAGNO                                2,20                                  
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POSTRES     

······················································································································································································································

                      FLAN DE HUEVO                 2,80                          

                      CALATRAVA                       3,50                          

                    TARTA CHOCOLATE           3,50                        

 TARTA TURRÓN                 3,50     

   TARTA DE QUESO               3,50       

   TARTAS VARIAS                3,50       

 

 

 FRUTAS Y HELADOS   

······················································································································································································································

                FRUTA TEMPORADA         2,50                  

 PIÑA NATURAL                 3,50                            

FRESAS NATA                   3,50 

TARTA WISKY                   3,50 

TURRON HELADO              3,50 

    CONTESA                          3,50    

 


