

BAR CAFETERIA

ENTRANTES			BOCADILLOS	
PARTAMA	Media	Entera		
ENSALADILLA MARISCO	5,40	9,80	TORTILLA FRANCESA	3,50
ENSALADA DE LA CASA	4,80	8,80	TORTILLA LOMO	4,50
SEPIA PLANCHA	5,40	10,80	TORTILLAS VARIAS	4,50
CALAMAR PLANCHA	4,90	9,80	JAMON Y QUESO	4,50
CALAMAR ROMANA	4,60	8,80	QUESO ANCHOAS	4,50
CROQUETAS BACALAO	3,80	6,90	TERNERA	5,00
ALBÓNDIGAS DE CARNE	3,80	6,50	SEPIA / CAL. PLANCHA	6,00
QUESO BLANCO PLANCHA	3,80	6,90	CALAMAR ROMANA	6,00
BOLITAS QUESO / POLLO	3,80	6,90	BLANCO Y NEGRO	4,50
HÍGADO DE TERNERA	2,90	5,50	DE LA CASA	4,50
CHAMPIÑONES	2,90	5,50		
CALLOS	3,90	6,90	APERITIVOS	
JAMÓN Y QUESO	5,50	9,80		
GAMBAS AL AJILLO		8,50	PAPAS	1,00
GAMBA REBOZADA	5,50	8,50	OLIVAS	1,50
PATATAS BRAVAS	2,80	4,90	FRUTOS SECOS	1,50

BAR CAFETERIA

PLATOS COMBINADOS	1	BEBIDAS	
HAMBURGUESA PECHUGA DE POLLO LOMO TERNERA CHULETAS DE CORDERO ENTRECOT DE TERNERA SOLOMILLO DE TERNERA EMPERADOR A LA PLANCHA MERLUZA FRESCA SALMÓN A LA PLANCHA SEPIA A LA PLANCHA CALAMAR A LA PLANCHA VINOS	6,50 6,90 6,50 8,80 10,50 12,80 10,50 12,50 12,50 12,80 10,50	COCA-COLA FANTA AGUA 1,5 L REFRESCOS ZUMOS MAHOU ESTRELLA DAMM HEINEKEN TURIA CAÑA TANQUE JARRA DAMM JARRA TURIA	1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,50 5,50 6,50
SALT DEL BOU FINCA BESAYA COTO LAGUNILLA / ZORITA RAMON BILBAO	2,80 5,50 10,80 10,80 14,80	MARINA ALTA Castilla Berdejo Blanc Pescador Aguja Bahia Denia Lambrusco	10,80 6,50 6,90 10,90 4,90

BAR CAFETERIA

CAFES			
CAFÉ	1,2 0	CAFÉ LECHE	1,50
CAFÉ AMER.	1,20	CAFÉ COÑAC	1,50
CORTADO	1,30	CAFÉ WISKY	1,60
BOMBÓN	1,40	CARAJILLO	1,60
COPAS			
COÑAC TERRY	1,80	PACHARAN	1,80
WISKY JB O SIMIL.	2,50	PONCHE CAB.	2,50
BAILEYS	2,50	MARTINI	3,00
TIA MARIA	2,50	CUBATA	4,50
MARIE BIZARD	1,80		
ANIS TENIS	1,80		
MAGNO	2,20		

BAR CAFETERIA

POSTRES

FLAN DE HUEVO	2,80
CALATRAVA	3,50
TARTA CHOCOLATE	3,50
TARTA TURRÓN	3,50
TARTA DE QUESO	3,50
TARTAS VARIAS	3,50

FRUTAS Y HELADOS

FRUTA TEMPORADA	2,50
PIÑA NATURAL	3,50
FRESAS NATA	3,50
TARTA WISKY	3,50
TURRON HELADO	3,50
CONTESA	3,50